[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

                                 РЕШЕНИЕ

от 25 октября 2024 года                                                                                                    № 85
О назначении даты очередного

заседания Думы города Югорска

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Провести очередное сороковое заседание Думы города Югорска 7 созыва  26 ноября 2024 года (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Исполняющий обязанности
председателя Думы города Югорска

                  А.В. Хрушков
«25» октября 2024 года
   (дата подписания)
Приложение к решению
Думы города Югорска

от 25 октября 2024 года №85
Предполагаемая повестка

заседания Думы города Югорска

26 ноября 2024 года
1. О внесении изменений в Устав города Югорска

2. Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования городской округ Югорск на 2025 год и плановый период 2026 -2027 годы

3. О результатах капитального и текущего ремонта объектов бюджетной сферы в 2024 году и планах на 2025 год

4. О ходе реализации муниципальной программы города Югорска «Доступная среда». Об исполнении мероприятий по формированию доступной среды в городе Югорске.

5. О выполнении плана подготовки объектов жилищно – коммунального хозяйства, объектов социальной сферы к эксплуатации в осенне – зимний период 2024 – 2025 годов
6. О назначении даты очередного заседания Думы города Югорска.